

中标公示发布登记表

招标人	鹤庆县地方公路管理段			联系人及联系电话	苏工 0872-4121296	
工程名称	鹤庆县黄坪镇马鹿塘、黄草坝村路水泥混凝土路面工程					
招标代理	云南岱志项目管理咨询有限公司					
招标类别	施工招标			招标方式	公开招标	
开标时间	2024 年 3 月 1 日 09 时 00 分					
公示时间	2024 年 3 月 13 日至 2024 年 3 月 15 日（不得少于国内 3 个工作日）					
工程控制价（元）	7873020.85			投标人数量	87 家	
拟中标候选人	云南恒业建筑工程有限责任公司			企业资质	公路工程施工总承包贰级	
联系人	张云芬		联系电话		0871-67178527	
中标价（元）	7372333.95	工期	8 个月	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	9153010055012565X1	
质量目标	合格	业绩情况		景洪市中缅 240 号经 239 号至 238 号界碑乘车巡逻路升级改造项目		
项目经理	成忠榜	建造师资质等级	贰级建造师	建造师注册编号	云 2532011202129800	
该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：						
推荐第一中标候选人	云南恒业建筑工程有限责任公司			报价	7372333.95	
推荐第二中标候选人	云南浩洋建筑工程有限公司			报价	7371516.37	
推荐第三中标候选人	云南人合建筑工程有限责任公司			报价	7370751.43	
被否决投标的否决理由：云南汇久建设工程有限公司、云南盛得昌建设有限公司、云南上节建设工程有限公司、云南盟亚建筑工程有限公司 4 家投标文件“二、已标价工程量清单”中未提供工程量清单单价分析表，不满足招标文件第三章评标办法 2.1.1、2.1.3 第（1）条 c 项规定，不能通过第二信封形式评审与响应性评审。						
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。						
招标人：（公章）				2024 年 3 月 12 日		
行政监督部门：鹤庆县交通运输局 鹤庆县发展和改革委员会				电话：0872-4121296 电话：0872-4121294		